PORTARIA Nº 017/2025
DATA: 28 de janeiro de 2025.
SÚMULA: ADIA A REALIZAÇÃO DA 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA/MT.

JADER PAULO IZIDÓRIO, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o artigo 139, parágrafo 5º do Regimento Interno desta Casa de Leis; e

- Considerando a abertura da Sessão Legislativa na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, no dia 03/02/2025 onde os vereadores desta Casa se farão presentes;

RESOLVE:
Art. 1º - Transferir a realização da 1ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vera, do dia 03 de fevereiro para o dia 06 de fevereiro de 2025 (quinta-feira), às 19h00m.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de 2025.
JADER PAULO IZIDÓRIO
Presidente
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.